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FAIXA ETARIA MASCULINA DE 16 A 17 ANOS

Vil MEIA MARATONA DE JUIZ DE FORA

02/06/2019

3 JF

RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA - 10 kv PREFEITURA

Secretaria
de Esporte
@ Lazer

coL
10
20

ATLETA
JUAN FELICIANO FONTAINHA
VICTOR MARCOS DE SOUZA

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 18 A 19 ANOS

EQUIPE
MEGA / CRIA UFJF
CHACARENSE

TEMPO
43:58.2
45:56.8

N2 PEITO
1093
1172

coL
1°
20
o

3

ATLETA
NATHAN DOS SANTOS SILVA
IAGO DOS SANTOS CASEMIRO
MOISES DE SOUZA DA SILVA

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 20 A 24 ANOS

EQUIPE
DENISE MACHADO
MEGA / CRIA UFJF

CORRE SIMAO

TEMPO
39:06.5
42:15.5
48:14.6

N2 PEITO
1131
1066
1130

coL
1e
29
[

3

ATLETA
ANTONIO FERRAZ BRAVO NETO
JOAO GABRIEL REZENDE
MATHEUS VITAL DE SOUZA

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 25 A 29 ANOS

EQUIPE
VIDATIVA
SAUDE PERFORMANCE

TEMPO

35:44.8

50:46.5
1:00:05.9

N2 PEITO
1013
1077
1127

coL

AN WNRKR

O 0 N O

0
© 10 10 16 o I© I8 10 1o

ATLETA
LUIS ALBERTO DE OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO DE SOUZA FIL
MILTON RICARDO ESTEVAM DIAS
GUILHERME PIRES DE OLIVEIRA
LUIZ PAULO ARANTES LOURES
RODRIGO DE SOUZA MORAIS
BRUNO DA SILVA MADEIRA
EDUARDO ARTHUR DE OLIVEIRA P
GUILHERME WILLIAM MARCELINO
MARCELO VILLELA
VICTOR MONTEIRO CASIMIRO

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 30 A 34 ANOS

EQUIPE
PE DE VENTO

PANTERA COR DE ROSA
VEM CORRER
VIBE RUN
SUPREMA
UNIMED JF
CORTES VILLELA

TEMPO
38:40.7
39:51.9
40:01.1
40:13.3
50:22.2
53:17.7
56:48.6
1:05:00.8
1:07:43.7
1:25:13.7
1:26:10.3

N2 PEITO
1101
1123
1128
1060
1108
1154
1016
1037
1061
1116
1173

coL
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ATLETA
CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA S
DIEGO BRAGA DE OLIVEIRA
ADRIANO DE PAIVA REIS
GILBERTO DE SOUZA
RAFAEL FONSECA DA SILVEIRA
CHRISTOPHER STEPHAN KRANK
ROBERTO RUFINO JUNIOR
ROGERIO DOS SANTOS LIMA
FERNANDO GONGALVES GUIMARAES
ERIC DA ROCHA CHEHUEN
ROMARIO APARECIDO DE ALMEIDA
ALAN PATRIC CAMILO BARIZO
FELLIPE CARVALHO
DIEGO SOUZA DO NASCIMENTO

EQUIPE

CHACARENSE

UNIMED JF
UNIMED JF
SUPREMA
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TEMPO
43:13.0
46:17.7
51:56.0
53:46.7
56:47.6
58:22.6
58:24.0
59:42.0
1:00:47.5
1:01:37.0
1:03:45.4
1:05:07.3
1:12:01.1
1:15:58.2

N2 PEITO
1019
1027
1001
1056
1143
1024
1150
1158
1050
1041
1160
1005
1048
1028
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FAIXA ETARIA MASCULINA DE 35 A 39 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N® PEITO
12 JOSE FRANCISCO LOPES DA C R.N RUNNERS 39:49.7 1084
22 FABRICIO SALFER SAUDE PERFORMANCE 46:18.6 1047
32 MACIEL APARECIDO SIMOES - 53:40.8 1110
42 EMERSON RAMALHO GILBERTO ROQUE 53:58.1 1040
52 RODRIGO HELENO LUCIANO SUPREMA 58:32.0 1157
62 ALEXANDRE NETTO DA SILVA VEM CORRER 59:19.2 1007
72 DSYANO SILVA MARTINS CORTES VILLELA 1:00:36.5 1032
82 SAULO GUEDES PINHA - 1:01:27.0 1162
92 ANTONIO CARLOS DAMASCENA GRFIT 1:02:33.3 1012
102 VINICIUS TALMA - 1:02:33.8 1174
112 ADRIANO GARCIA PAIVA - 1:02:55.1 1003
122 EDUARDO JUNIOR LOBO GUARA PLAY RUN 1:04:19.7 1038
132 EDSON FERUTIO DA SILVA - 1:06:09.7 1036
142 JONATHAN CHIAVEGATTO GOMES E VIDAATIVA 1:08:37.5 1080
152 JANDERSON DA SILVA VIRGINIA BICALHO 1:09:37.7 1069
162 JORGE LUIZ DUARTE DE OLIVE STUDIO PERFORMANCE 1:09:54.0 1081
17° CEZANE MOSTARO SAUDE PERFORMANCE 1:13:09.4 1023
182 CRISTIANO HENRIQUE FONSECA - 1:57:05.3 1025

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N® PEITO
12 NELIO MARCOS DURSO SUPER AMIGOS 38:16.4 1132
22 MARCOS HALLACK SAUDE PERFORMACE 39:43.4 1177
32 MOISES ALMEIDA CURCIO LUIZ BASTOS PERF. ESPORTI 42:16.8 1129
42 SERGIO GERALDO DE ALMEIDA VEILOZES 50:53.7 1163
52 FABIANO ARANTES SOARES - 52:20.7 1045
62 JARDEL AMARO DA SILVA - 59:46.8 1070
72 LUCIANO PEREIRA DE REZENDE - 1:01:05.7 1099
82 RONALD DOS SANTOS - 1:01:54.2 1161
2  RODRIGO DAMASO GUERREIROS 1:02:59.9 1152
10° JURANDIRF. DO VALE - 1:04:50.0 1094
112 TANSMAR OLIVEIRA TILEY CALCADOS 1:06:39.3 1167
122 DENILSON VIANA VEILOZES 1:08:19.9 1026
132 JOSE HENRIQUE LEITE DA SI ECHO 1:08:40.9 1086
14° LUCIANO IDAEL RAIUNDO DE LUC UNIMED JF 1:09:28.3 1097
152 EZEQUIEL LEAL DOS SANTOS EQUIPE TURMA DA PAZ 1:15:07.0 1044
16° ALEXANDRE SILVA DE MEIRELLES - 1:16:36.0 1008
172 NILTON DE OLIVEIRA JUNIOR - 1:16:37.7 1136

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N® PEITO
1° [UIZCLAUDIO DA SILVA TRI RUNNER 38:33.1 1105
22  WALDIR JOSE DA SILVA BECTON DICKSON 39:30.9 1175
32 EDSON DO NASCIMENTO SAUDE PERFORMANCE 40:21.7 1034
42 NILTON CEZAR VALLE DA SILVA AMIGOS QUE CORREM 51:34.4 1135
52 VAGNER DA SILVA R.N RUNNERS 52:11.6 1169
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KING

MARIO CEZAR MEDEIROS FERRE
RAMOS VITAL DE SOUZA
MARCOS JOSE GONCALVES
LUCIANO RODRIGUES ZANELLI
ROBSON BRANDAO

ANDRE BONATO

RINALDO HALAS RODRIGUES
MARCIO LUIZ DO PRADO

MARCIO DANIEL CARDOSO DA CO
ADRIANO EPIFANIO VITAL

‘&lg) VIIl MEIA MARATONA DE JUIZ DE FORA
N 02/06/2019
RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETARIA MASCULINA - 10 KM PREFEITURA

EXERCITO BRASILEIRO

LOBO GUARA PLAY RUN

DENISE MACHADO

3 JF

56:10.1
56:55.8
58:40.5
59:02.4
1:01:51.4
1:04:25.0
1:08:47.1
1:13:41.1
1:15:38.1
1:32:03.5

Secretaria
de Esporte
@ Lazer

1126
1144
1124
1100
1151
1010
1149
1119
1118
1002

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 50 A 54 ANOS

coL

132
142
15°
162
172
182
192
20¢
21°

ATLETA
JOSE LUIS DE ARAUJO

HERALDO JOSE GONCALVES MACIEL
GILMAR FELICIANO LOPES

GILSON ALVES FASOLATO

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA

LUIZ CLAUDIO ASSUNCAO COR
FERNANDO CESAR DE CARVALHO
WILSON CUSTODIO DE SOUZA JU
RENATO LEONARDO

HUGO JORGE CANTHE VIDINHA
JALIM BELIGOLI FILHO

PEDRO SILVERIO BOSCATO FER
LINDOMAR ROZENTAL DE OLIVEIRA
ARTUR GOMES DOS SANTOS JUN
MACIEL MOREIRA DE GODOY

JOSE RICARDO REIS

CARLOS MARCOS DE CARVALHO V
FRANCISCO VICENTE PINTO

JOSE DIAS BERNARDO

GERALDO FRANCISCO DE ASSIS
JOSENILCE GOULART DA LUZ

EQUIPE
R.N RUNNERS
SUPER AMIGOS
ALEX PECAS
GILBERTO ROQUE
UR TEAM
ACADEMIA SUPERACAO

EQUIPE TURMA DA PAZ
BOA

CASSIO OLIMPICO

BD RUNNING TEAM

CHACARENSE

MEGA / CRIA UFJF
RJM PERFORMANCE

TEMPO
45:05.8
45:45.7
45:49.9
51:14.9
52:11.9
56:28.0
57:43.5
1:02:28.8
1:03:28.7
1:05:07.8
1:09:14.3
1:10:31.5
1:10:51.7
1:12:17.5
1:13:15.4
1:17:17.7
1:23:29.6
1:24:05.6
1:24:33.7
1:34:29.1
1:35:36.6

N2 PEITO
1087
1063
1057
1058
1106
1104
1049
1176
1146
1064
1068
1141
1096
1014
1111
1090
1021
1052
1083
1053
1092

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 55 A 59 ANOS

coL
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ATLETA
AGOSTINHO BATISTA DE OLIVEIRA
JEAN GOBBI MESQUITA

LUIZ CARLOS DA SILVA

MARCELO MIRANDA

FABIO ANTONIO GOMES
VANDEASI MOREIRA

JOAO BATISTA LOPES

LUCIANO PEREIRA DE OLIVEIRA
CARLOS ANTONIO DO VALLE
EVANDRO CASIMIRO JUNIOR

EQUIPE

MEGA / CRIA UFJF

SAUDE PERFORMANCE
JUIZ DE FORA

LUIZ BASTOS PERF. ESPORTI

Pagina 3

TEMPO
39:20.0
55:07.3
58:22.4
58:45.7
1:00:42.5
1:02:41.1
1:08:39.9
1:12:02.8
1:15:30.3
1:26:10.0

N2 PEITO
1004
1071
1102
1115
1046
1170
1075
1098
1020
1042
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FAIXA ETARIA MASCULINA DE 60 A 64 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 ALCIR GOMES DE SOUZA VEM CORRER 50:25.3 1006
22 EDILSON PINHEIRO MELO - 52:00.8 1033
32 JOAO BATISTA DE ALMEIDA P - 52:57.0 1074
42 NILSON BATISTA DA SILVEIRA - 54:49.1 1134
52 EDSON FERNANDES DE LIMA CHACARENSE 56:48.3 1035
62 MARCO ANTONIO DE CARVALHO - 1:04:37.8 1121
72 JOSE GERALDO GARCIA - 1:08:43.9 1085
82 SERGIO SILVA DE PAIVA BOM PASTOR 1:09:52.5 1165
92 JOSE PEDRO DE MORAIS EQUIPE TEMPLO DO ALTISSIM 1:10:36.6 1089
102 MARCOS ROBERTO DE CARVALHO ASCORJF 1:11:14.1 1125
112 JOAO CARLOS SIMOES SOARES - 1:17:28.6 1076
122 ARY PINHEIRO DE BARROS - 1:23:23.5 1015

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 65 A 69 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
1¢ VICENTE DE PAULA PINTO - 1:02:15.6 1171
22 PAULO GOMES FERREIRA BOM PASTOR 1:06:48.6 1138
32 ROGERIO RANGEL DE GUSMAO - 1:07:38.6 1159
42 GERALDO JOSE GERMANO VELOCIDADE DA LUZ 1:10:40.4 820
52 JOSE ANTONIO FERREIRA SUPER AMIGOS 1:23:33.0 1082

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 70 A 74 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 FRANCISCO JOSE CADENGUE VEM CORRER 1:00:34.1 815
22 NIZIO COELHO GOMES - 1:30:53.3 1137
32 LUIZ CARLOS RODRIGUES - 1:32:50.6 1103

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 75 A 79 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 MARCIO RAMOS TANNURE - 1:09:35.3 1120
22 GETULIO JOSE DE MACEDO GUARANI RUNNERS 1:26:54.8 1055

FAIXA ETARIA MASCULINA IGUAL OU SUPERIOR A 80 ANOS

coL ATLETA EQUIPE TEMPO N2 PEITO
1¢ GILSON COELHO - 1:01:20.9 1059
22 JOAO ALBERTO DA SILVA - 1:30:37.8 1073
32 LUIZ VALENTE DE BARROS - 2:16:19.5 1109
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