

14º DIEGO SOUZA DO NASCIMENTO

# 33º RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA VIII MEIA MARATONA DE JUIZ DE FORA

### 02/06/2019



1:15:58.2

1028

co	RESULTADO EXTRAOF	FICIAL - FAIXA ETÁRIA MASCULINA -	10 KM PREFEITUR	RA CLARE
	FAIXA FTÁI	RIA MASCULINA DE 16 A 17 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	ТЕМРО	Nº PEITO
1º	JUAN FELICIANO FONTAINHA	MEGA / CRIA UFJF	43:58.2	1093
2º	VICTOR MARCOS DE SOUZA	CHACARENSE	45:56.8	1172
	,			
		RIA MASCULINA DE 18 A 19 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	NATHAN DOS SANTOS SILVA	DENISE MACHADO	39:06.5	1131
2º	IAGO DOS SANTOS CASEMIRO	MEGA / CRIA UFJF	42:15.5	1066
3º	MOISES DE SOUZA DA SILVA	CORRE SIMÃO	48:14.6	1130
	FAIXA ETÁI	RIA MASCULINA DE 20 A 24 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	ANTONIO FERRAZ BRAVO NETO	VIDATIVA	35:44.8	1013
2º	JOÃO GABRIEL REZENDE	SAÚDE PERFORMANCE	50:46.5	1077
3₽	MATHEUS VITAL DE SOUZA	-	1:00:05.9	1127
	FAIXA ETÁI	RIA MASCULINA DE 25 A 29 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	ТЕМРО	Nº PEITO
1º	LUIS ALBERTO DE OLIVEIRA	PÉ DE VENTO	38:40.7	1101
2º	MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA FIL	-	39:51.9	1123
3º	MILTON RICARDO ESTEVAM DIAS	-	40:01.1	1128
4º	GUILHERME PIRES DE OLIVEIRA	PANTERA COR DE ROSA	40:13.3	1060
5º	LUIZ PAULO ARANTES LOURES	-	50:22.2	1108
6º	RODRIGO DE SOUZA MORAIS	VEM CORRER	53:17.7	1154
7º	BRUNO DA SILVA MADEIRA	VIBE RUN	56:48.6	1016
8º	EDUARDO ARTHUR DE OLIVEIRA P	SUPREMA	1:05:00.8	1037
9º	GUILHERME WILLIAM MARCELINO	UNIMED JF	1:07:43.7	1061
10º	MARCELO VILLELA	CÔRTES VILLELA	1:25:13.7	1116
11º	VICTOR MONTEIRO CASIMIRO	-	1:26:10.3	1173
	FAIXA ETÁI	RIA MASCULINA DE 30 A 34 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA S	-	43:13.0	1019
2º	DIEGO BRAGA DE OLIVEIRA	-	46:17.7	1027
3º	ADRIANO DE PAIVA REIS	-	51:56.0	1001
4º	GILBERTO DE SOUZA	CHACARENSE	53:46.7	1056
5º	RAFAEL FONSECA DA SILVEIRA	-	56:47.6	1143
6º	CHRISTOPHER STEPHAN KRANK	-	58:22.6	1024
7º	ROBERTO RUFINO JUNIOR	-	58:24.0	1150
8º	ROGÉRIO DOS SANTOS LIMA	UNIMED JF	59:42.0	1158
9º	FERNANDO GONÇALVES GUIMARÃES	UNIMED JF	1:00:47.5	1050
10º	ERIC DA ROCHA CHEHUEN	-	1:01:37.0	1041
11º	ROMARIO APARECIDO DE ALMEIDA	SUPREMA	1:03:45.4	1160
12º	ALAN PATRIC CAMILO BARIZO	-	1:05:07.3	1005
13º	FELLIPE CARVALHO	-	1:12:01.1	1048
4 4 4	DIEGO COLIZA DO MACONACAIZO		4 45 50 0	4000



# 33º RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA VIII MEIA MARATONA DE JUIZ DE FORA

### 02/06/2019



#### RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 10 KM

	FAIXA ET.	ÁRIA MASCULINA DE 35 A 39 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	ТЕМРО	Nº PEITO
1º	JOSÉ FRANCISCO LOPES DA C	R.N RUNNERS	39:49.7	1084
2º	FABRICIO SALFER	SAÚDE PERFORMANCE	46:18.6	1047
3º	MACIEL APARECIDO SIMÕES	-	53:40.8	1110
4º	EMERSON RAMALHO	GILBERTO ROQUE	53:58.1	1040
5º	RODRIGO HELENO LUCIANO	SUPREMA	58:32.0	1157
6º	ALEXANDRE NETTO DA SILVA	VEM CORRER	59:19.2	1007
7º	DSYANO SILVA MARTINS	CÔRTES VILLELA	1:00:36.5	1032
8º	SAULO GUEDES PINHA	-	1:01:27.0	1162
9º	ANTONIO CARLOS DAMASCENA	GR FIT	1:02:33.3	1012
10º	VINICIUS TALMA	-	1:02:33.8	1174
11º	ADRIANO GARCIA PAIVA	-	1:02:55.1	1003
12º	EDUARDO JÚNIOR	LOBO GUARÁ PLAY RUN	1:04:19.7	1038
13º	EDSON FERUTIO DA SILVA	-	1:06:09.7	1036
14º	JONATHAN CHIAVEGATTO GOMES E	VIDAATIVA	1:08:37.5	1080
15º	JANDERSON DA SILVA	VIRGINIA BICALHO	1:09:37.7	1069
16º	JORGE LUIZ DUARTE DE OLIVE	STUDIO PERFORMANCE	1:09:54.0	1081
17º	CEZANE MOSTARO	SAÚDE PERFORMANCE	1:13:09.4	1023
18⁰	CRISTIANO HENRIQUE FONSECA	-	1:57:05.3	1025
	FAIXA ET.	ÁRIA MASCULINA DE 40 A 44 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	NÉLIO MARCOS DURSO	SUPER AMIGOS	38:16.4	1132
2º	MARCOS HALLACK	SAUDE PERFORMACE	39:43.4	1177
3º	MOISES ALMEIDA CURCIO	LUIZ BASTOS PERF. ESPORTI	42:16.8	1129
4º	SERGIO GERALDO DE ALMEIDA	VÉILOZES	50:53.7	1163
5º	FABIANO ARANTES SOARES	-	52:20.7	1045
6º	JARDEL AMARO DA SILVA	-	59:46.8	1070
7º	LUCIANO PEREIRA DE REZENDE	-	1:01:05.7	1099
8º	RONALD DOS SANTOS	-	1:01:54.2	1161
9º	RODRIGO DAMASO	GUERREIROS	1:02:59.9	1152
10º	JURANDIR F. DO VALE	-	1:04:50.0	1094
11º	TANSMAR OLIVEIRA	TILEY CALÇADOS	1:06:39.3	1167
12º	DENILSON VIANA	VÉILOZES	1:08:19.9	1026
13º	JOSÉ HENRIQUE LEITE DA SI	ЕСНО	1:08:40.9	1086
14º	LUCIANO IDAEL RAIUNDO DE LUC	UNIMED JF	1:09:28.3	1097
15º	EZEQUIEL LEAL DOS SANTOS	EQUIPE TURMA DA PAZ	1:15:07.0	1044
16º	ALEXANDRE SILVA DE MEIRELLES	-	1:16:36.0	1008
17º	NILTON DE OLIVEIRA JUNIOR	-	1:16:37.7	1136
		,		
201		ÁRIA MASCULINA DE 45 A 49 ANOS	751400	A10 D5/70
COL	ATLETA	EQUIPE	<i>TEMPO</i>	Nº PEITO
1º	LUIZ CLAUDIO DA SILVA	TRI RUNNER	38:33.1	1105 1175
2º	WALDIR JOSÉ DA SILVA	BECTON DICKSON	39:30.9	1175
3º	EDSON DO NASCIMENTO	SAÚDE PERFORMANCE	40:21.7	1034
<b>4</b> º	NILTON CEZAR VALLE DA SILVA	AMIGOS QUE CORREM	51:34.4	1135
5º	VAGNER DA SILVA	R.N RUNNERS	52:11.6	1169



# 33º RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA VIII MEIA MARATONA DE JUIZ DE FORA

### 02/06/2019



#### RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 10 KM

6º	MARIO CEZAR MEDEIROS FERRE	-	56:10.1	1126
7º	RAMOS VITAL DE SOUZA	-	56:55.8	1144
8º	MARCOS JOSE GONCALVES	-	58:40.5	1124
9º	LUCIANO RODRIGUES ZANELLI	-	59:02.4	1100
10º	ROBSON BRANDÃO	-	1:01:51.4	1151
11º	ANDRE BONATO	EXERCITO BRASILEIRO	1:04:25.0	1010
12º	RINALDO HALAS RODRIGUES	-	1:08:47.1	1149
13º	MARCIO LUIZ DO PRADO	LOBO GUARÁ PLAY RUN	1:13:41.1	1119
14º	MARCIO DANIEL CARDOSO DA CO	-	1:15:38.1	1118
15⁰	ADRIANO EPIFANIO VITAL	DENISE MACHADO	1:32:03.5	1002

	FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 50 A 54 ANOS				
COL	ATLETA	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO	
1º	JOSÉ LUIS DE ARAÚJO	R.N RUNNERS	45:05.8	1087	
2º	HERALDO JOSÉ GONÇALVES MACIEL	-	45:45.7	1063	
3º	GILMAR FELICIANO LOPES	SUPER AMIGOS	45:49.9	1057	
4º	GILSON ALVES FASOLATO	ALEX PEÇAS	51:14.9	1058	
5º	LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA	GILBERTO ROQUE	52:11.9	1106	
6º	LUIZ CLAUDIO ASSUNÇÃO COR	UR TEAM	56:28.0	1104	
7º	FERNANDO CÉSAR DE CARVALHO	ACADEMIA SUPERAÇÃO	57:43.5	1049	
8∘	WILSON CUSTODIO DE SOUZA JU	-	1:02:28.8	1176	
9º	RENATO LEONARDO	-	1:03:28.7	1146	
10º	HUGO JORGE CANTHE VIDINHA	EQUIPE TURMA DA PAZ	1:05:07.8	1064	
11º	JALIM BELIGOLI FILHO	BOA	1:09:14.3	1068	
1 <b>2</b> º	PEDRO SILVÉRIO BOSCATO FER	-	1:10:31.5	1141	
13º	LINDOMAR ROZENTAL DE OLIVEIRA	-	1:10:51.7	1096	
14º	ARTUR GOMES DOS SANTOS JÚN	CÁSSIO OLÍMPICO	1:12:17.5	1014	
15º	MACIEL MOREIRA DE GODOY	-	1:13:15.4	1111	
16º	JOSÉ RICARDO REIS	BD RUNNING TEAM	1:17:17.7	1090	
17º	CARLOS MARCOS DE CARVALHO V	-	1:23:29.6	1021	
18º	FRANCISCO VICENTE PINTO	CHACARENSE	1:24:05.6	1052	
19º	JOSÉ DIAS BERNARDO	-	1:24:33.7	1083	
20º	GERALDO FRANCISCO DE ASSIS	MEGA / CRIA UFJF	1:34:29.1	1053	
21º	JOSENILCE GOULART DA LUZ	RJM PERFORMANCE	1:35:36.6	1092	

	FAIXA ETÁRIA MASCULINA DE 55 A 59 ANOS					
COL	ATLETA	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO		
1º	AGOSTINHO BATISTA DE OLIVEIRA	-	39:20.0	1004		
2º	JEAN GOBBI MESQUITA	MEGA / CRIA UFJF	55:07.3	1071		
3º	LUIZ CARLOS DA SILVA	-	58:22.4	1102		
4º	MARCELO MIRANDA	SAÚDE PERFORMANCE	58:45.7	1115		
5º	FABIO ANTONIO GOMES	JUIZ DE FORA	1:00:42.5	1046		
6º	VANDEASI MOREIRA	LUIZ BASTOS PERF. ESPORTI	1:02:41.1	1170		
7º	JOÃO BATISTA LOPES	-	1:08:39.9	1075		
8∘	LUCIANO PEREIRA DE OLIVEIRA	-	1:12:02.8	1098		
9º	CARLOS ANTONIO DO VALLE	-	1:15:30.3	1020		
10º	EVANDRO CASIMIRO JUNIOR	-	1:26:10.0	1042		



# 33º RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA VIII MEIA MARATONA DE JUIZ DE FORA

### 02/06/2019



#### RESULTADO EXTRAOFICIAL - FAIXA ETÁRIA MASCULINA - 10 KM

	FAIXA ET	TÁRIA MASCULINA DE 60 A 64 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	ТЕМРО	Nº PEITO
1º	ALCIR GOMES DE SOUZA	VEM CORRER	50:25.3	1006
2º	EDILSON PINHEIRO MELO	-	52:00.8	1033
3º	JOÃO BATISTA DE ALMEIDA P	-	52:57.0	1074
4º	NILSON BATISTA DA SILVEIRA	-	54:49.1	1134
5º	EDSON FERNANDES DE LIMA	CHACARENSE	56:48.3	1035
6º	MARCO ANTONIO DE CARVALHO	-	1:04:37.8	1121
7º	JOSÉ GERALDO GARCIA	-	1:08:43.9	1085
8º	SÉRGIO SILVA DE PAIVA	BOM PASTOR	1:09:52.5	1165
9º	JOSÉ PEDRO DE MORAIS	EQUIPE TEMPLO DO ALTISSIM	1:10:36.6	1089
10º	MARCOS ROBERTO DE CARVALHO	ASCORJF	1:11:14.1	1125
11º	JOÃO CARLOS SIMÕES SOARES	-	1:17:28.6	1076
12º	ARY PINHEIRO DE BARROS	-	1:23:23.5	1015
	FAIXA ET	TÁRIA MASCULINA DE 65 A 69 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	VICENTE DE PAULA PINTO	-	1:02:15.6	1171
2º	PAULO GOMES FERREIRA	BOM PASTOR	1:06:48.6	1138
3º	ROGERIO RANGEL DE GUSMÃO	-	1:07:38.6	1159
4º	GERALDO JOSÉ GERMANO	VELOCIDADE DA LUZ	1:10:40.4	820
5º	JOSE ANTONIO FERREIRA	SUPER AMIGOS	1:23:33.0	1082
	FAIXA ET	TÁRIA MASCULINA DE 70 A 74 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	FRANCISCO JOSÉ CADENGUE	VEM CORRER	1:00:34.1	815
2º	NIZIO COELHO GOMES	-	1:30:53.3	1137
3º	LUIZ CARLOS RODRIGUES	-	1:32:50.6	1103
	FAIXA ET	TÁRIA MASCULINA DE 75 A 79 ANOS		
COL	ATLETA	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	MÁRCIO RAMOS TANNURE	-	1:09:35.3	1120
2º	GETÚLIO JOSÉ DE MACEDO	GUARANI RUNNERS	1:26:54.8	1055
	FAIXA ETÁRIA M	ASCULINA IGUAL OU SUPERIOR A 80 ANO	)S	
COL	ATLETA	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
1º	GILSON COELHO	-	1:01:20.9	1059
2º	JOAO ALBERTO DA SILVA	-	1:30:37.8	1073
3º	LUIZ VALENTE DE BARROS	-	2:16:19.5	1109